SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PRODUTORES/AGRICULTORES Nº 01/2022

EDITAL Nº 02/2022

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE CANDÓI, através da Secretaria de Agricultura e Pecuária, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar o prazo de inscrições do programa Campo Forte: Candói Desenvolvido,
previstos no item “3. DO PRAZO DE INSCRIÇÕES”, do edital de abertura nº 01/2022, do
processo de seleção nº 01/2022, passando a vigorar conforme a seguir:

“3.1 As inscrições para o programa descrito neste edital serão realizadas no

período de 07 de fevereiro a 15 de março de 2021, das 08h às 12h e das 13h às

17h”.

Publique-se,

Candói, em 10 de março de 2022.

ALDOINO GOLDONI FILHO
Prefeito

GILVAN F. CZARNIESKI
Secretário de Agricultura e Pecuária

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

V
A

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 C

Z
A

R
N

IE
S

K
I e

 A
LD

O
IN

O
 G

O
LD

O
N

I F
IL

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

do
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

39
A

-D
17

E
-9

54
2-

4E
60

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

39
A

-D
17

E
-9

54
2-

4E
60